



महाराष्ट्र शासन राजपत्र असाधारण भाग चार-अ

वर्ष ३, अंक २७ (३)]

बुधवार, ऑगस्ट ३, २०११/श्रावण १२, शके १९३३

[पृष्ठे ४

किंमत : रुपये १२.००

असाधारण क्रमांक ५४

प्राधिकृत प्रकाशन

महाराष्ट्र शासनाने केंद्रीय अधिनियमान्वये तयार केलेले (भाग एक, एक-अ आणि एक-ल यांमध्ये प्रसिद्ध केलेले नियम व आदेश यांव्यतिरिक्त) नियम व आदेश.

वैद्यकीय शिक्षण व औषधिद्रव्ये विभाग

मंत्रालय, मुंबई ४०० ०३२, दिनांक ३ ऑगस्ट २०११

अधिसूचना

अन्न सुरक्षा व मानदे कायदा, २००६.

क्र. एफडीएस. १०११/प्र.क्र.१४/११/औषधे १.— अन्न सुरक्षा व मानदे कायदा, २००६ चे कलम ६८ च्या उप कलम (१) अन्वये असलेल्या अधिकारांचा वापर करून महाराष्ट्र शासन याद्वारे खालील परिशिष्टातील स्तंभ

(१)

(२) मध्ये नमूद केलेल्या पदांना अॅडज्युडीकेटिंग ऑफिसर म्हणून स्तंभ (३) मध्ये दर्शविलेल्या कार्यक्षेत्रासाठी दिनांक ५ ऑगस्ट २०११ रोजी पासून घोषित करत आहे :—

अ. क्र (१)	पदाचे नाव (२)	कार्यक्षेत्र (३)
१	सह आयुक्त (अन्न), अन्न व औषध प्रशासन, महाराष्ट्र राज्य, मुंबई.	महसुली जिल्हा मुंबई शहर व मुंबई उपनगर यांचे अंतर्गत येणारे सर्व स्थानिक कार्यक्षेत्र.
२	सह आयुक्त (कोकण विभाग), अन्न व औषध प्रशासन, महाराष्ट्र राज्य, ठाणे.	महसुली जिल्हा ठाणे, रायगड, रत्नागिरी, सिंधुदुर्ग यांचे अंतर्गत येणारे सर्व स्थानिक कार्यक्षेत्र.
३	सह आयुक्त (नाशिक विभाग), अन्न व औषध प्रशासन, महाराष्ट्र राज्य, नाशिक.	महसुली जिल्हा नाशिक, धुळे, नंदुरबार, जळगाव, अहमदनगर यांचे अंतर्गत येणारे सर्व स्थानिक कार्यक्षेत्र.
४	सह आयुक्त (पुणे विभाग), अन्न व औषध प्रशासन, महाराष्ट्र राज्य, पुणे.	महसुली जिल्हा पुणे, सातारा, सांगली, कोल्हापूर, सोलापूर यांचे अंतर्गत येणारे सर्व स्थानिक कार्यक्षेत्र.
५	सह आयुक्त (औरंगाबाद विभाग), अन्न व औषध प्रशासन, महाराष्ट्र राज्य, औरंगाबाद.	महसुली जिल्हा औरंगाबाद, जालना, परभणी, हिंगोली, बीड, नांदेड, उस्मानाबाद, लातूर यांचे अंतर्गत येणारे सर्व स्थानिक कार्यक्षेत्र.
६	सह आयुक्त (अमरावती विभाग), अन्न व औषध प्रशासन, महाराष्ट्र राज्य, अमरावती.	महसुली जिल्हा अमरावती, बुलढाणा, अकोला, वाशिम, यवतमाळ यांचे अंतर्गत येणारे सर्व स्थानिक कार्यक्षेत्र.
७	सह आयुक्त (नागपूर विभाग), अन्न व औषध प्रशासन, महाराष्ट्र राज्य, नागपूर.	महसुली जिल्हा नागपूर, वर्धा, भंडारा, गोंदिया, चंद्रपूर, गडचिरोली यांचे अंतर्गत येणारे सर्व स्थानिक कार्यक्षेत्र.

महाराष्ट्राचे राज्यपाल यांच्या आदेशानुसार व नावाने,

हि. रा. सुर्यवंशी,
शासनाचे उप सचिव.

MEDICAL EDUCATION AND DRUGS DEPARTMENT

Mantralaya, Mumbai 400 032, dated the 3rd August 2011

NOTIFICATION

FOOD SAFETY AND STANDARDS ACT, 2006.

No. FDS-1011/CR.14/11/Drugs-1.— In pursuance of sub-section (1) of section 68 of Food Safety and Standards Act, 2006 (34 of 2006), the Government of Maharashtra hereby notify the following post, as Adjudicating Officers mentioned in column number (2) for the jurisdiction indicated against each of them mentioned in column number (3) with effect from 5th August 2011 :—

Sr. No (1)	Name of the Post (2)	Jurisdiction (3)
1	Joint Commissioner (Food), Food and Drug, Administration (M.S.), Mumbai.	All the Local area of the Revenue district of Mumbai City and Mumbai Suburban.
2	Joint Commissioner (Konkan Division), Food and Drug Administration (M.S.), Thane.	All the Local area of the Revenue district of Thane, Raigad, Ratnagiri, Sindhudurg.
3	Joint Commissioner (Nashik Division), Food and Drug Administration (M.S.), Nashik.	All the Local area of the Revenue district of Nashik, Dhule, Nandurbar, Jalgaon, Ahmednagar.
4	Joint Commissioner (Pune Division), Food and Drug Administration (M.S.), Pune.	All the Local area of the Revenue district of Pune, Satara, Sangali, Kolhapur, Solapur.
5	Joint Commissioner (Aurangabad Division), Food and Drug Administration (M.S.), Aurangabad.	All the Local area of the Revenue district of Aurangabad, Jalna, Parbhani, Hingoli, Beed, Nanded, Osmanabad, Latur.
6	Joint Commissioner (Amravati Division), Food and Drug Administration (M.S.), Amravati.	All the Local area of the Revenue district of Amravati, Buldhana, Akola, Washim, Yavatmal.

(1)	(2)	(3)
7	Joint Commissioner (Nagpur Division), Food and Drug Administration (M.S.), Nagpur.	All the Local area of the Revenue district of Nagpur, Wardha, Bhandara, Gondia, Chadrapur, Gadchiroli.

By order and in the name of the Governor of Maharashtra,

H. R. SURYAVANSHI,
Deputy Secretary to Government.